despesas efetuadas com os recursos da parcela de permanente de 2022 , do Termo de
Colaboração com dispensa de Chamamento Público por 12 meses à partir de sua
assinatura, para a Cooperação do Desenvolvimento Complementar do Ensino Público e
Gratuíto de Educação Infantil, no valor de R$5.021,84(Cinco mil, vinte e um reais e
oitenta e quatro centavos ), acompanhada dos seguintes documentos:

Jose Roberto de Moraes

8

1 1 4263 20/09/2022  R$         324,63  R$                324,63 

2 7 4263 20/09/2022 R$ 315,60  R$        2.209,21 

3 1 10973645 11/11/2022 R$ 1.789,00  R$        1.789,00